RACA4E 9 TR

A S 99988138 Rev. 1.1
B R

@ I1-(2)/2GIlIB T4 X
S R%):. PTI-KPE 2020

Timmer GmbH

Dieselstralle 37

D-48485 Neuenkirchen
HLid: +49 (0) 5973 9493-0
fEH: +49 (0) 5973 9493-90
B H2E: info@timmer.de

Kk http://www.timmer.de



W EHR
\, timmer

R A 56 B
MR AN IE S 564092, AUl B8 TuEtr. T A& A :
Timmer GmbH

Dieselstralle 37

D-48485 Neuenkirchen
H1E: +49 (0) 5973 9493-0
fEH.: +49 (0) 5973 9493-90
B HE2E: info@timmer.de

Kk http://www.timmer.de

ARV T (LT S 3B 7 S TR A R, 4 Timmer GmbH IV, 25 1Ex .
P AN B AR AT 4 B B

- S

- fLiEs

o aDAH A IR AR T N =TT

FEFERTTRIZE T bk A EREEAT (R T & kAT

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



timmer IR

Qi
I 7 TR 5
(O i =T i TR 5
1.2 BEPRFIZES FE BT oo, 5
1.3 BRI R R IR oo, 5
I G B (NG T 1 5 OO 6
(ST (1 L == OO 7
e oy~ 8
2.1 AEEFCRLET BT I ZE EBRE oo, 8
2.2 REEAEIRIR oottt 8
2.3 AR RIGEI VRN HIZZAEERII oo 9
B BERFZEIEBNEEE oot 12
O T £ L T 7757 L DU 12
3.2 AEBHBEBIIZERE oottt 14
R S o] T A OO 15
I 1 7 R 15
a7~ 16
A3 THBUIITRED oo 16
A4 THHHIZEIE oottt 17
4.5 THAEITRED coovoceeeeeeeeeeeeeee et e et e e n e n e en e n e en e ene e 17
A6 THIHIIZEEE oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt nenenenas 18
A7 ALFITEIITFED cooveeeeeeeeeeeeeeee ettt 18
4.8 ABEMITHIFRIIZEEE oo 18
5 FEFFTHIT I T oottt en e en s 19
T I =< 12| OO 19
I A 3 1= OO 20
o TR 1 1 77| PO 20
T 13 TP 21
5.5 BEATTHIET I BT oo 22
B ST BRI L ettt a e e et et a ettt et et e s e e e et et eaee et eeeeneeen 23
6.1 AR PIA TR HITRED oottt ettt 23
8.2 AR TR I ZEEE oottt ettt 24
6.3 BLFE I TR IITFED oot 25
8.4 ZEIRPIA TR ZEE (oo 26
LA g < OO 27
O R T 757 OO 27
7.2 ZEBATOIHEIIZERE oo 28

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

7.3 S B LA BITFED oot 28
74 S BBIERIZERE oottt 29
AT g 7 OO 30
7.6 SIIBEBIIZERE oo 30
7.6.1 BB I oottt 31
A A= e b o s TR 32

R sy 1 I OO 33
R T - 1 1 OO PR 33
8.2 AETTAHIIZEEE oottt ettt ettt annenas 33
ST I /15721 £ 1 OO 34
B4 BEIEAETIZR oo 34
ST 1 0 SO 36
8.6 BTN ZIIZEEE oottt ettt 36
8.6.1  ALBHZRII MR oo 38
8.6.2 AL BRI BN S e 38

ST =gt I OO 39
R =0 o 1 TSR 39
9.2 THTERTIIZEEE <o 39
T = O | OO 40
0.4 YR HIZEIE <ot 40
10 ZE B TO R T oottt ettt ettt ettt ettt 41
10.1 o= O 112 | T 41
10.2 AR HATTIIZEIE oottt a e eanaeee 42
10.2.1 FEBATOEHI T <ottt 42
10.2.2 B T O U 43
10.2.3 B B TT IR ELR S oo, 44

1A B o oottt ettt n et en et en e, 45
11.1 BT B IR oottt ettt ettt 45
112 BB BRI oot 46
113 ZEHATEIERCIE oottt a et a et et ettt et et aeaeee 47
114 ZEHTUIIBRE oottt ettt en et 48
1.5 BREFRHAMFE ERAEUH GREERTULID e 49

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



b EHR
\, timmer
1~

AF A S AR AE S R B A SRR, DL ) ZEAT R I 0 — B 22 i e i

1.1 BB R fE

AT IO ANAE S Fi5 i S ZE AT IR P SO 1 B B AT 0
W ZBRE T AR RO RS 1 A S A L 52 L RE
AT HCANAE S $i5 P & T i VR B b

1.2 BRECAZET 18R A

AAEBCANLAES 5 T 6 05 ZEAT AR WA TR R B o BT ZEAT R IRAF R F P I B Ui L i AR
iE o

WRYEIAT F R VEFIFR BRI VAR, AU RO L4 58 B 34 AR DAL FE 7R

DDA FC AN AES 45 B A B IR AR (0 AR N G a2 ) 55 -4 A SR i A 43748 R AT 1K

B 1 AN O AN ZE 715 T DA KA P R SRS e ) s o PE BT S Ve e S, IE 7 5 22 4= A1
VGV AR I (1 22 A BRI E o

1.3 ZEECAZEY TR AL

52 AEMRIPER BT AR BRI, JER A BAFEIT 5.

F|%
PIHAFRNE, Dor5efair, i s b
24451«

M7 A

M7 B

- W& BMTEI

i Py
WA 7 N SE B E VAP 3R, SR FE BB it T bR, ARS8 s FPIRES R RHA 7317 55 .
%441
1. TEPATHIEIR 1
HATHIE JTHIIRES
2. WEPATHILIE 2
2.1 B\ 2 KR

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEF R

B R L D B R U S D B S AR BB DL, PL i e U R BRI, SR
RUE F7 2 AT 0, U2 X R O A Ml PRy AT A 15 T

1.4 XN TEARPIER

B ST A LA AN GE S 45 B N A0 5 ZEAT A AL I BT A TAE N AR AEAE ML R -

= IR AR AR T T R AR .

o BB RAEALE P R B P I A E R YUR, AN

o R EF AR E, N FE A g S R AL AL AN AR 3 AR, A A 22 4 T B A .
= ESFRIAIER T

o SIENEEIE E RS, B ORI R, IR RS )5 T AR B

St FEFFEE USRIV R B B R 1Bkl T, B 7R L TR B T I A 4R S TR A
AT, I H B IATHHEARE .

RIS IN - TR

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

1.5 FHRAFMME

1-1: JyEAnfs &

%5 | B G5 | B
a HiT ] b G
c A {l d Fe
e BEBE, Sl O f B, A e R O

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEF R

-, timmer

2.1 FEFMLEYTERE N R ZERE

el IR TR, RGN REGE RS TRE R .

CERT WFORATRER AN, JFRTBE TR R T E ST SRR 1 DL

d\{)
NG —IRFRONTTRER AT, FETTRE S BN BB a5 0 o

A
N\ E——
A

PR A RIR AT RE AR, JF R RE S BUS R R AR S YA S R D
A5 T A A IR R AR R Hoth Se AR 2 A EHT

22 —uRERR

X\ R R A R !

o JUSTEME LM RAEMGERITR, BIRIERHISCT N A TE T

o ESPIEFFEIRIEIRE N IEAEE, AEAMTERE AT

. ﬁ?ﬁ%%ﬁ%%%%\%HE%W%%H&%F%#%%&%&%%W%%%W%-%ﬁ%%ﬁ
PR o

o FLAETTREFECL AFBK — VAT .

o CRPERECANYES S P A IUE AR AL 55, DUEREI 22 .

o MY T AN Ak B LR T T AT HLE -

o NP SERTARIE AR E, JEIHIE 700 A1 800 CRUKFHENERH) RINEAME .

o NPT R AT FIEARME .

o ESFIURIEEE

o HST TR E R IREIRE o

o USFAEPRFHBIMEHIER KNE (ZESHER

PRIESEIG X R A FEE R AR A !

o ESFPTHN RN ZESHR,

o (R RARMBIATERI S TN ZHE SN

o HSPIZE A A ) ER A

o TEATIRNE G DX P AR, A A1 RGN KU

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



-, timmer

FEF R

o B KIH.
o TEEABEEMKIXIEA, FIEPATA RS EGRIR. B, AR A B IR AT A .

PMERBIF & TRESHAN R 24!

o XFPEEFFIEHEAT ARV, DA ZRURRAE AP R E T B 4 e 4 o
o FHA NPT IR

o ESFHTHIN LSRR A IEAE

o FAHPIE AR

o FHiIEFHI B RS EE

2.3  EREM4EFIELHZERR

>

Xt N RAIHLES R B fa K !

o HBEZIBRBUNTN R RVFIAT A BB ANAE Y 15 5 9 ATt iR (7R

o PATIRIFFYLEAEALHT, WIS ALY SRR FEFTIEERAETR R LASLAN # A 36 F S A 11
AR UL N R B AN 2 24

o UNA AL, RIXPAE Y X AT T LR S o

o ENVHT, NFZEFIEICHL, FRBUE AR B RN R

o RN RR A AT IR EUE /T -

. ﬁ%i%ﬁ%ﬁéﬁﬁﬁ%%%#,%ﬂﬁ%ﬁ%%$©%ﬁo%%ﬂiiﬁkﬁ%%ﬁﬁ@ﬁﬁ
b X 35

o ARG AT BT R P A AR I 2 42 B s i A
o TEIENFIRMMBEAEALIX IR A RIS 2] /N O 1
o ESPIEFTARARAESRF HOME K ORIR AN R IR AR

faks

AT & FBURIEfE |

o AHZETBUNTN G A FVFRAT AR A AED 15 7 3 TR (4L

o AR R ARV S KA RHhAT.

o WRIEFFHTREMIAEL, WFzH. Wl gmges, Modimh RSP e i
(K1 TRAAT o ARV RE b 20 28 Bl USRS, R ST AR F 55 DO BRAT L€

o fRMVHT, FFFEFFRIHL, FEBIE CARI B S E R .

o RMvidRE R B MG IREUE ST

. f?ﬁ%ﬁ%i?iﬁ%ﬁ%ﬁﬂ%ﬁﬁﬁﬂ%,wwﬁﬁ@%ﬁ%%%BﬁWﬁﬁ%kﬁWEM
SIYEN

o BOZAEAT RN G XM AT A BC AN 4R 47 45w P i A Rl

o HARVHEM R

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021




W EHR
\, timmer

o FRIEXS AT IR HEAT O

o TEBRNESERIX N BT AT S AT, ROZAG A A R XA AT LRI UK
o AU A SOVt A IR C S PTRL IR T, S0 i UR B DR AAT
o RMVEEARE, BAFEFR A B B TR

o W RGEMFRAT IEWSCEAME E, DL RRE MR NT.

o FREMEIFEM R SIEE B RS

o G I HCE FE P HEU B B

o TRANER LAREANFRIAE k. EEECREA, IR, BORIR S SR

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



3, timmer TR
BHERS SR ER!

RAFERRTT ZEAT IR A B E 4R e, TR ZEAT RIS E B XK 2 5, 4 AT LU TF A A3k o
EOHTTHLIRKHT, R AR OR R ZEAT IR L e S5 L 1 5 A () S L AL R A IS

IRERIRI S AR G, REA . T PR, FERAE i DX IR A 6 207 5 7 i 25 B R 4
BE, Y7 ISR NAZARAAE T Rt i L

LR A S X IR A O M IS S A2 R AR N BAAE 757 96 5 P 5 S RIS B A e i S R ) e e
LA mIE, PR, DB B S UG .
o PR LT BRI

RETSBMARE e !

A2 BRUE AL 537 SO VF% I i 2 0 FE AP AR AT 4R 42

R AL R A VF 44 HL TS ) i R B DR AT

PP 55 TR e 5 P PR A DA T A s R 2R A

£l Ee g NI

X RBEHEATAR AT A, SREFTIT PR HT, ROZOCH AT, I BT T R AR AN E S
FEAN T F RS B BT AR

i B D) F R A R

R4 TR,

EN A AT R URE . LRSIk BB B e R s e R .

MR TR SRR K AR AIE, REFBEMRGUR, TTHREA R !

L 25 WA AR E $7 5% 11909 60 Nm.o O 1 B IEZEFF R BUR B, A0 7 % S 4UfE .
J11 60 Nm Jy 7 50 i 8 4%

il P22 R RHER () S FE R T

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

X FEFT IR AT RS B REAT VR L FT RER A fEl |

r R AR KRR ), PR BON A2 E .

o HARFRBUKEH LA 5724 7T LU FEFT R B & AR AT ARl

o  HUTIHEERRIREAL. YEBNIEEHRRI, SRS ZEAT IR, IF PR BUE ARG R4 BB

o RMVHTNAZ SRR BAE S I

o VA BN 2R B IE AR Ao

o RS BRIl A AR R

o RIS B H R EN RIS NAZSLEUR A RORAEBE BRI . WA BT EREE, TRE S

U™ ARG B AR N
d\{)
MO ERERE !

o AERA IR K RSB
o BUTTRIFENLETRIAZSE R K BN 7E 4R 10

PVREE RO R 1o AEFSRNVESRA, W7 LAR IERAE S 2 B R 5N

UNIVEZN: oy
o MRARFF R RE 1A AL BRI 37 10 A 7 R B AL R
o ESTHIE R U

X EAT RN B AR AT AR, A B SMERT REXT A B2 f e H LB !
o AR AN B AE R A IR A 5T T RESE T AR

o ESFPTHN RN ZESHER,

o RMVATHIIR R -

o FHMANFITES.

o EEMRFFRLFEN.

3 ENEKESIRE

3.1 feziREKTRE

21/01/2021



W EHR
\, timmer

RIHR %A

FENT AN FLIRLAN Ay

i T ZEAT IR R R

OB ZEAT R MR ESG S X A T -
AR, FFORPUE P LRI E)S .

BiE DR

1. PR IEIR T ZEAT IS DAL A0 AR IS 1 M2 188 (1) AT U12 2 (2),
2. WRHESKIT KL sh A B (3) MLEhHh (3) LT .

C

o EENHPITIRE, WERZHM A TN R7 TR,

1555 B IF 155 5.

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

3.2 fEEHEENRE

1o I

LA E PR S 3 W ARSI B IPRE T FTRR RS A

»  JEVEARSNEN, JRER MR — EHH T Kluber 46MR401 FLE .

» 55 Nm [ /75375 M12 1842 (1).

o IERFE TR E GBS 53601680) , HiEH E R T B MES BT,
U K AT B 22 B BT

= URIREE (6) %AW BIGL (&1 8- 5: fEERSMED .

1555 B L H 55

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



- . FEF R
L& timmer

4 ERRHPTEER
41 FREUFHR

B 4-1: Fi [ 4-2: 5l

R B2 A
= PR EIREEE (S5 3.1 sl ERIRE” D
o RAWHRR, JFORPUERP RSN E)S .

BiES R,

1. =305 mm (9P A IR T E AR (B 4 1. Rr00D 45805 M M8x40 1 7 1 i2 ke
O et 5 /) .

2. F—1E 5 mm MM S AR T SEFF S (B 4- 2. 0D 4 F A MBx40 P A i I8 4
O s 5 /) .

3. W7 O (1) () 4-3: JRENUHR).

4-3: PrEHAR

W7 B IR 75 5

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEF R

-, timmer

4.2 PR ZE

o MUFIRAIZAARAE S 4.1 75 CIREVOIGRR” iR A0 R A

(FF% 7756 16 Nm).
M Fr R 225 7552
4.3 TR EIPRED

4-4. wim

HI$R 2%
« C2PREMTR (S5 4.0 “PrE iy O

B,
1. B —30 4 mm B9 PSR T AT A0 CF 4 4. RO $FRAFE M MBX50 71 s £ i2 1
O st 5 /) .

2. A4 MmN ASNARTFEETAZTMN (E4- 5. T FFH MM M6x50 N 7S A 12 1
O et 5 /) .

3. IR MERIEL (1) EREEE (E4- 5. WD .

B 4-6: TR TR

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

4. IEEERPRJT AR TR (1) (B 4- 6 TARAIARED).
TBR Y7 50575 5.

o TR ZHERIES 4.3 717 “TURMIRE " il 1) B4 20 BRAR

(75 /1% 10 Nm).
Tk & FE 7652,
45 EHROTRE

4-7: THARAIRED

HI$R 2%
CAPREMF IR (S5 4.1 “PREMFHR” D .

BiES R
1. B0 4 mm P s IR T AT SR (P 4- 7. AR AORED FERARRGE L T ) MEX50 Py
et (O w5 E) .

2. H—44mm BN NHARTFAEFZGN (B 4- 7. HARKGIFRED F70 3B BHCEE T 710
M6x50 7S ke (& Jieks)

3. WYHEREKHRJT U HAR (1) (K 4- 7 ERERE).
BT BRI 5 52

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

46 ERZE

C

o HMRAIZEEMAES 4.5 % “THRAPRE” Frid i AE 5 B
(7% 775 10 Nm).

TR 5545

4.7 AEBHMIEAR K E

Kl 4-8: (& TR 135 0
RIHR %A

= C2PREMR (S5 4.1 “PrE iy o o
= CafFEESIRIT (S0 3.1 IR ERTRE D .

BIEDR:

1. 3 4 mm ANARFPAETZTM (& 4- 8. (LI MEBRKIFFEHD 7721 H M6x50 7N
MR (1) (7 Jigks 5D

2. PR EREEEL ERTEEIEE (2).

3. IEEk PRI UM RSk (3) (B 4- 8- ARzt B9

AR B 7 52

4.8  feshMIER A 23

C

o ARENHAR 1225 80ES 4.7 5 “ALBNMITHAR PIPFE 7 B ihiid f e /E 2 IR
(FF% 7756 10 Nm).

JATIR %5 2o

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEF R

-, timmer
5 SEFFMEIES

51 RIS KITRE

— L. K0
&l 5-1. It TEs s 3R]

R B2 A
= CPRER (BB 4.0 “PREMUAR” D .
BRIED R

/J\ ltl\

I B TR S B E R !
o HEFRURHHIA
o TR _EABRAVERT

1. HZHECS TR TT AR R TR R A8 (1) (B 5- 1. s faonas iaRED .

o PRENMIRAR R SR WA A B . W BT SUE 28 (S0 9 “IREUERIER” ) .

THRGHE 7 e PR B S o

FE g5 99988137CH Rev.1.0 REMAET M KPE2020

21/01/2021



W EHR
\, timmer

52 ZHMRIETHR

o MRS AR S 5. “WHRAR AR AR AOYRED” PR R D BRAR B

THRGHE 7 iy & e o

5.3 L@ KIHFE

V52, G H bR
AR

- FERANHRIRAE T
o PR N ERRMEEBAH RE
= R EEM R MR G R XA T

/J\ ltl\

B TR S B E R !
o REERL I
o THIERT_EABRAVERT

BIE DR

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



° FEAFEL
_\"tlmmer %*$7J<
1. H— 17 mm FIFTERFH )\ M10x30 /S g (2) 253 T
2. W EEkFTR T GRS (1) [ EECR (B 5- 20 fTEg fIARED).
HL i PR 55 55,

54 &3

R B2 A
CYFEEMRMELE (S5 5.3 “RLagiIyFE” ) .
OB ZEAT IR MRS E SG S X IS T

BAELR:

1. IEVEELEE (1), IR ERERIEA L (B 5- 3. SLaEmEd

2. FEATE )\K M10x30 7N A2 (2) Eig4k Renolit Unitemp 2 ¥ RS, 5 A10.5 34JE] (3) — %
FIHFITE.

3. H 40 Nm [ /14 4% R 2-7-3-8-1-6-9-4 [P (B 5- 4: BFHSKERII45) 7% )\ M10x30
NFIERE (2).

H 2w 5.

5-3: GLa Azt

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



b IR
\, timmer =

OO0 ®

Zylinderdeckel

) 5

< 5-4 KL SKIRAR (K150 5

55 ZEMHMHKFEHR

R B2 A
CEPFEINL S (S 5.3 “SLaIFE” ) .

BRIED R
1. =4 O BURE[E 7oL I 25 zlid (1),
2. iR A A E A .
3. KR (3) wABhE (4) L, HAE s .

K 5-5: K& i(ilE 1) E #e /] 5-6: B G A&

/ 1
4. FREAFMBAT RAAEEA L, PR fTE SORR ERR ] L.

LR
5. THIERLIARIM .

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

o CFTFEATMMEALEE, AT ERAH T

SEFF I E B
6 NRRKER

6.1 LA PS5 IR A 3 0

Bl 6-1: B P Ao I A 3 0

R B2 A

« CIFER (B0 4 “ERERNFRE” D .

« CFENIRIR RS (S0 5.1 MR RA IR E” D .
« C2PrElilss (20 5.3 “HLaEIYRE" D .

BRIED R

1. T30 ALK T4 )\ A Mex12 Yikigte (1) & T (& 6- 1. GRS R EIFED o
2. BUFMANEE (2)-

3. BURMASCIR (3) AIEkik (4).

4. R (5) E ] O BY e —EHH .

PN

NIk 0 5 BE.

N

C

o MNFEEMM O M, 2N NIZE HH A

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

6.2 EEHNAIRIBEZE

Kl 6-2: LA A Ao IR Y 2e e

HI$R 2 A
« CAYRENGLEE (S0 5.3 “HLEHIFET ) .
= CIFEN TR (SR 6.1 “GLRNATRIRATRE” D .

BIED R

1. 2R E (5) LLEIEIK T Renolit Unitemp 2 ¥ I8 108 O kgl (18 6- 2: HLAA N A5 IR i) 22
LD

GREPHASHTIBRIAR (4) 1252 (3).

LAREW N g (2)o

BT )\ M6x12 JikiZ4e (1), F1F Renolit Unitemp 2 V¥

FFH M6x12 Ji Sk i3 4% e A LA

o s~ DN

C

o LRITEIMRIR SO (3) MLE LW, LARIHF AL .

6. J T30 e Ftrxtmir, 4 20 B, 7% M6x12 Uiki2#, BEHF|J4EAF] 10 Nm N
1k

I %5 55 5o

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

6.3 {55 AR IR R 37D

K 6-3: Lk A5 IR

HI$R 2 A
= CAPEIGELE (S5 5.3 “HGLa N TIRTRE” D .

BAEPR:

I T30 AL FH5 )\ M6x12 PUkiZA: (1) &EB9F T (B 6- 3: FLaENATRIRITRED .
HUR AN 36 (2),

WA IR (5) 7 [F] O Y pEl— ke B H

HURPIAN 42 (3) Aiskid (4).

N TR 0 52 5

NEARE

N

o I T

o AMNFHESEMM O M, 22 Ni%E HH A

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

6.4 FLWNRIBEIZE

Kl 6-4: LSRRI 2
HI$R 2%
 CAREIN B (S0 6.3 “HLaE AT BTIRRED” D .

BRIED R

1. RSB ER A (4) FISCEE (3).

2. EHEEE (5) LLKLIRIK T Renolit Unitemp 2 Y IR (155 O 74k (18 6- 4: FELAA i IR %2
) .

3. ZEEMA I (2)o

4. FEWHTA )\ M6x12 Pikig: (1), FH] Renolit Unitemp 2 Jid# .

5. T4 M6x12 TSk i N LA

C

o RN EM RSO (3) ALE LM, LARIHTIRALIE .

6. JH T30 AW T &+ xi s, 620 20 B, 75K M6x12 JikiR e, HE | JJFIEE] 10 Nm oy
1k,

TG54

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



b IR
\, timmer =
7 BHEERSRE

7.1 ZEETHIRE

7-1: ZEHICHIYRE
AR &1

CHRE IR (S 4 “ETERGTEE” ) .
CFEtistanas (S5 5.1 “MWisfanasrdvE” ) .

BIED R
1. FH—3 19 mm FIRTER T )\ M12x90 /S Mgk (1) A (2) &33F ~ (B 7- 1. 5
TCHIPRED o

2. M1 4 mm WNAETHR VI M6x30 12205 (3) F7Fa e .
3. RHMERITLE FREE Z A M10x45 EHE (4) (B 7- 1. ZEHITIIFRE),
[ _EHH R LT

B

A T-2: FEERITTHIRE

T TL PR 55 5

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

72 REFTTAMHRE

R B2 A
= CIFEIERIT (B0 7.4 “FEHITHRE” )

BRAEPIR:

o REIGIRBRES T CRBITIRED” BRI R D IR A
o RE AR R A FT S S8 . M12x90 (1) 55Nm . M6x30 (3) 6Nm. M10x45 (4)
32Nm (B 7- 1: ZEHITHPFRE).

RPTC L L Ho

7.3 RrAEEAMFKRE

RIS AF
= CIREIRSETT (S0 7.1 “RETIHRE” D .

- > .
K 7-3: AR EA TP E

BIEPR:
1. FEHIH M10x25 75 At (2) AIFRRE (1) (B 7- 3. S0a % B 4R 3R 0)
2. JiEHVUR M8x25 [FIAE Sk iR e (4) FE i) _Edr i mdh (3) (B 7- 3: Sk B AR r4RE)
3. fEEMERSEAF 2.

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

4. WEMESK (6) LIRNEERE (B 7- 3: B4 R RIvE)
5. WL Fr%EE (6) (Bl 7- 4: FREHE 2 BIFE)

HT-4: FRHE 2 K8

T )R B IR 5

7.4 RrAREAMFKRR

HI#R 2%

= CHREIERITTHMN (S0 7.1 “RAITTHIRE” D
= COIFEHSFREREANF (W 7.3 “FREEEAMFATRE” D

BiE DR

o I

o S E R EEES 7.3 S EAERYRED TR AR D R

»  HEERMEESHEE 6) (K 7- 4. SREEE 2 RE) fREm i 3) (K 7- 3: W
EAMRRE), HFHFITE.

= M8x30 1Z#: (4) & 1% N 16Nm (75 EHi 44k Weicon AN305-42 M2 40 ik b
7D, M10x25 184 (2) BFF S /158 32Nm (B 7- 3: Sia % & AP

» HREER N % 6.6 Nm B AT ST A M6x16 [FFE L2 44

»  FIEaSHSREE, BEREEITING L.

TR B R T

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



- . FEF R
‘HUnnner

7.5 JRAEEKYRE

RIHR %A
CHFEIRRIT (7.1 “RATTHPRE” ) MPREREHMNF (7.3 “FEEREHAFTE D

BRIED R
= HHRE (7.6 “FRERENDER D Jir FRE.
] B YR

76 JREERRE

C

RS BN 2R E S 7.5 “ IR ERIRED” Prifid R E 0 AR S .

R 2%
CHREFARE (S5 7.5 “FAEERFEH ) .

« B IHE T BT

- R AT

BRAEM P R:

AP R T AR E .

ROAZAER (7) KRG HIEEIE ZfM%wS: 70011820) , SHE 7- 5. Sa%EE K4 IE.
S T4 S0 AR I [ e AL

BEAT & I A 7 B E D1 T BT R A

S S (P2 ihgwS: 15073306) iE7E M10x20 /S ft2ke (10), 43k Weicon AN 302-43
TG, BEJEH 32 Nm #7% 5 7R 28 B ol b7 g .

6. TEHIZREERIMEENME 10 cm® @M (S0 7.6.1 “FRZEENSEE” D .

ok 0N =

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEMR

-, timmer

7.6.1 R EK A

Fettdepots komplett
aufilllen (jewells 10 cm?®).
Fett: BE 71-501

Oberflache mit Montagepaste
Timmer-Artikel: 70011820 benetfzen.

HIT-5: B R R E

PEh RS 99988137CH Rev.1.0  TEMZEETFH KPE2020 21/01/2021



-3, timmer TR

7.6.2 FFEEHHGHRS
BOM- | $i8] HE R | SEMR
ID (Nm)
1 53602175_37 ¥ 2
2 53602174_5: [ FF 2
3 70011371_FE48 1
4 53602200_ & i 2
5 70011310_DP4B ¥ & 1625 4
6 7006007 1_[5 3k 1842 DIN912-M6-16-9i4¢ 8 6.6

53602151_i 1 A

8 70011826_#4[4-DIN9021-A10.5-V2A 1
9 03180607_ i #fith 1% 3k WEdAM-6-M5-4 1
10 70011771_/5F1124:-DIN933-8.8-M10x20-4% £ 1
11 53601755 _jH1E 3 & 1
12 79011265_ [ 1 k12 Din912-M8-45-4i 4 1 10
13 70011794/~ fi1 42 £F-DIN985-M8- % 4% 1 10
14 79010908 _A4E JE- i 1 W -A TE-M6x1-45 44 2 6
15 70011819_Kliiberlub {8 i 10 cm?

! A= SRR EE IIRSURF R =i’ 15071259)

B= &R SR (P ihdw 5. 15071263)
FEhgin S : 99988137CH Rev.1.0  REF4E(E T KPE2020 21/01/2021




FEF R

-, timmer
8 fEERMES

8.1 HISHEKFFE

HI$R 2 A
 CHREPIR (S 4 “ETERPIFERE” ) .

BRIED R

1. e Mex12 Ak iRE (1) (B 8- 1: SRS HEIHRED).
2. IR 18 [ AT B A B SRS (2).

E S s R

82 HIESHENRR

C

IR L RARAE S 8.1 1 “ARISHEMYRE " Friid iR D A

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

8.3 HHEHEIAR

K 8-2: REIEEIR
R 2%
 CIFEESIRE (S0 3.1 UL ERIRE” ) .
= CIREPIR (S04 “EFERGPEE” D .
» CIFHFARE (ZHT7 “SRERENTFEH D .
o CFEIETSIE (S0 8.1 “HRISRERRE” )

BIED R
1. 7 FEE KRSV R K (SE 8- 4. 2t R AL D .
2. PREIFEEUH M M10x25 7N AiRAe (1), 5408 (2) B M10 75 REE (3).

3. IrRaRElERRIAE R IREE (S0 1.5 “HER KA B E B E U (FIERWID 7 O, HhhK
EHERFE AT

6. Kitksh &R (4) M.
168 RYF 5 5.

8.4 ZRAEHAR

K 8-3: wHfLAR
R B2 A
 CIFEESERE (S 3.1 UL ERIRE” ) .
 COIRENPR (S04 “EFRERDPERE” D .
» CHREIRARE (S 7 “SRERENTE” D .

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

 CIREIERISHE (S5 8.1 “RISHERRE” ) .

BRAEPIR:

TN N R, S AR [ E AR IR B (I 8- 4y RAREN R I E A
D ML AE FEAT Ao

8-4: WhALEN AR IHIFE AN

BAEDN R (AN (B 8- 3. ZRAMAEFFR) .

B M10x25 7S g (1), U8 (2) fT M10 A AIERE (3) FHFITE.

F1 35 Nm (1) 5347 5% M10x25 7N figie (2). B (1) F1 M12 7S AIEEE (4).

TR AR NN S AR BT (K 8- 4. Z2ALsh R IR E A ).

FrRaTE e AR TR BB (S0 1.5 “Uk SRR BE AR GRERBED 7 ) .
6. 7EMEFEELITE SRS RS 4Pk Kiberlub BE 71-501 jiE3 i

1E5) 7w g .

o~ Dbh =

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



b IR
\, timmer "

8.5 fEENRKITRS

8-5: f&&I Rk IE

R 2%
« CIFEESIR (S5 8.3 “HREMEEIRT ) .

BIEDR:

B (6)o

FATF I e K (9) (S5 1.5 “HKEFHR B e BfE U] (RIGERBID 7 ) .
it sk (8) MALshAh (1) B3 T

PREINHUREL (5) Hilel (4).

PrEI N AR (3) HilEl (4).

Bt Ee A (2).

ERGY IR ER=i G

N o s b=

8.6 &AM

HI$R 2%

= CIRWERTH .

o ARMP BRI 5 DL 8-5: AR BRI KDV HE

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

BIEPR:

1. TEEIFEAY (7) EisPk Weicon Lock AN306-20 2401 277 -

W IERERS (7) IR AL BNH (1),

TERRZ RIBRGF],  FEE R e 24k .

1EE 8- 7. fEENR MBS “#7 ShR GRS R — B E T Kluber 46MR401 2%
FeE .

Ko (2) ksl sk 180 &, s RIEshih L.

TENFIIZEE (3) MBS EiRFET Weicon Lock AN302-43 #2407 ik &7«

R LA, R 25 Nm B R RS Mgk (3). ANMIEEE (5) FIEE (4).

TE %2 252 (1] 58 Fl R B A% SR AL iR oA — 2 Y Kliber 46MR401 220 E .

DN

© N o o

490.4

A-A ] 260 16.9
1:2

. {135)
(75)

= %u%
2 2 / 7 7
R

] 8-6: iR~
9. MgllmiAER LM L, FEAFITER. KM RRERE AR A T ER I TR TR
TERIREE (S 1.5 “lk B FR M e B E U GRGERIUEED 7 ) .
10. FH Kliiber 46MR401 2 i B 2225 sk
1. E 2405 BN AR AL Sh RS AL IRk — 2 1) Kliber 46MR401 2L E
12, KI5 Sl R BAE S 4 L
1650 7 R

@40
B35

|
(@40}
@145

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEF R

-, timmer

8.6.1 £ RN EE

10
8
[58-7: (£5)F S
8.6.2 £ RN MRS
BOM-ID | $i8j HE i B [ #4
s, S e
1 53602104_1&5h % 1
2 53601500_r ¢ #L17#2_50mm 2
3 70011827 _/~ #i1ke_M8x150-4%4% 6
4 79010225_#4[4_A8 12
5 70060012_75fiskE_M8 6 25 Nm A
6 70011314 _f ikt 1
7 70011369_[f ki 44-1S08740-@6x22 1 B
8 70011164_ N-ESL fili7&-@40 1
9 70011257 _ N-FL %fi7K-@40- 22 K B b 8 2
10 70011258_ N-ESL fili7k-@40 i 54K 1 A
* A= &R IRSUR R G il . 15071259)
B= mynkEIHEET =i’ 15071263)
FEhgin S : 99988137CH Rev.1.0  REF4E(E T KPE2020 21/01/2021




-3, timmer AR

9 WLEMTH

01 R
1
2
3

GIE=> S

= CIREPIR (S04 “EFERBPEE” D .

» CAFREIREIT (M 71 “FREITHFE” D .

» CDRPENLE (S5 5.3 “GLaHIIRE” ) .

= CARENRE (S0 6.1 “HUEN A BIRATRE” D .

BiE DR

C

JEH N AIERE (1) I, THFET A ROV sk .

1. BE RS JEAT ¥ M12x50 /5 Fige (1) FIELHE (2).

2. [ERHEER (3)

3. TEEMMAMEN AN MIZK, FHiRTE Renolit Unitemp T I .
T REFT R

9.2 EEMHEER

C

THEEFT I 2R S 9.1 T “THZEFTIOPRE " ik i HR A D BRAR B o

T & e

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

9.3 HAUEKRE

=
wm 3 /

I
S\
d
<&

K 9-2: JLUE v

R B2 A
« CDRIRENGEMN (S5 9.1 “VHEMRIREL D .
BRIED R

1. FH 4 mm WS AT 2RI M6x20 S240EE (2) FMiERZT 15 mm - CfF IR 22 350 N /RS -
%4k Renolit JE¥E S

2. [ BN SUE (1), R (B5) A1 O T (3. 4).

3. MLUE biie FIRGUEY (6) FREE (5).

WX E YR EHE,

C

o MNFEEMM O M, 2N NZEHH A

9.4 BUBWRE

o I

WBUE 2B RS 9.3 71 “URBUEHIIRE" il M HRAE 2 BRAR I .
o IREFT LT,
T EIHF#T T Weicon Lock AN302-43 124 [ 2 751 81 2 S04 (6).

o BN M6x20 R (2) I BIMRE AT RN B . 15T A E FARIFE FEAT UG,
Bt RIBL (S0 7.2 “RPTTAM M ZE" D

KA ELH

d
+

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



: EHR
\, timmer

10 ZFRETHER

101 E£EZRHITLAKFH

10-1: EERHBITHIIEH

RIS AF
« FEFTRANH AN AT

I T FEAT IR R B

OB ZEAT TR MRS E S S X IS T

CHRE IR (S 4 “ETERGTERE” ) .
CHFENRIE 4 (S0 5.1 “HIRIERSIIRE” D .

BiE DR
RHTT

2 T o

MR PR EEAN R TTE BRI (S5 7.1 “ZRITHFE” ) .
PREMELEE (S04 5.3 “HGLagMIHRE” D o

PREI BT (20 6.1 “SLRN A BRI ERE” D .

PRENEL 5 NI IR (S0 6.3 “HLa5 N RIRIARED” O .
PREVEZEAT (S0 9.1 “VHEFFIIARE” D

RO R e R R (B 10- 1. 2EFERTHFED .

R TCYFEN 755

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEF R

-, timmer

10.2 £2ERBTHRE

o  ETRHITILIRIEIES 1017 “EERPTTIIRE " Fraik i#ERAF D A B
o TEPTH B IRRENEE L EIRIRIETE G
o ANGHEEM O RUME, TR NAZ EHOF T

10-2: FRHITToRIE

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



-, timmer

10.2.2 ZH T ERE

FEF R

105

10-3: #mEEnRC &

: 99988137CH Rev.1.0

TEMAEEF M KPE2020

21/01/2021



e

-4, timmer IR

10.2.3 RETGHFMH RS

BOM-ID VLB HE TR | B

HuE | B

%
%
»

1 53602119_{iL {4k 1

2 53602117 % 1

3 53602111_ S ff i 2

4 53602159_i% FEAT @100 iR 2

5 5360214541 4

6 53602144 it 4

7 70050014 _EkfAk 40- 5 [C144HH-AISI316 4

8 53602143 | )i 4

9 53602120_FE AT i1 2

10 53601562_J% 480 2

11 53602110_i ZEAT 2

12 53602172_3 &K 2

13 53601679_#4%k 2

14 79010364 _#:&_DIN125_A17_#k: 2

15 53601570_ K3k 2

16 70011288 _DP4B #] £-3240 2

17 70020122_35% FEAT 35 1F 2

18 70010675_0 %! }4-36.17x2.62-FEPM 4

19 70011128_0 #4[5-49.5x3 2

20 70011130_0O %![&-25x2.5 2

201 70011131_0 #45-80x3 2

22 70060146_42£044-M6x30-V2A 4

23 70011256_7T k12 #4:-DIN965-M6-12-V4A 16 10

24 70011296_/~ /12 #2-DIN933-M12-90-44 4% 6

25 79010927_#4[&-A13-A2 8

26 79010151_#48-DIN125-A10.5-A2 8

27 70011295_/~ #1112 #2-DIN931-M10x30-V2A 8

28 70060138_/ /112 42-M12-50-V4A 2 60

FEhgin S : 99988137CH Rev.1.0  REF4E(E T KPE2020 21/01/2021




Y IR
\, timmer "

29 79010981 _ B4} 3L 2 44:-M8-25-V2A 8 25
30 79010954 #:pE-DIN125-A13-A4 2
31 79011358 _[F 41 44-1SO 2338-036x16-A1 2
32 70011112_0 % pE-58x2.5 2
33 73010029 % 2
34 79010598 % 2
35 70060153_1£404H4-M4x10-V2A 4
*1 A= HEERR B RS (P2 fdws . 15071259)
B= ik 4 (P2 YRS 15071263)

11 %
111 FREERSEE

a‘/*ﬂ 2

Fettdepots komplett
aufilllen (jeweils 10 cm?®).
Fett: BE 71-501

Oberflache mit Montagepaste
Timmer-Artikel: 70011820 benetzen.

11-1: FRFER DA

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



FEF R

-, timmer

11.2 B RTEHE

10

11-2: B R EE

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



: EHR
\, timmer

11.3 FETELHE

e 8 U~
= L1 ~—13
— g TG

< Y[

S 105

11-3: RHIURAC A

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



W EHR
\, timmer

11.4 ZEHRITHEE

11-4: RETCI) K

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



-, timmer

FEF R

11.5 BRERRARESBRERH GERBHD

Figure 9
Tightening of locknut

Table 4
Hook wrenches and
tightening torques

Figure 10
Securing of locknut

Dismantling

Tighten the locknut using 2 hook wrenches of type A to

DIN 1810; duning tightening, the adapter sleeve must be held in
place using a second hook wrench, Figure 9. Wrenches for
tightening and holding, see table.

Do not exceed the maximum tightening torque Mg given in the
table, otherwise the operating clearance in the bearing will
become too small. Driving the locknut up will slightly displace

the bearing in an axial direction.

Shaft Hook wrench, type A, to Tightening
diameter  DIN 1810 torque
Locknut
d For tightening For holding Mg, min  Ma mas
mm locknut adapter sleeve Nm  Nm
20 A 30-32(HN4) A25-28 (HN2) 13 17
25 A 40-42 (HN5) A30-32(HN3) 22 28
30 A 45-50 (HN6) A 34-36 (HN4) 33 40
35 AG2-55(HNT) A40-42 (HNE) 47 56
40 A 58-62 (HN 8) A45-50 (HNG) 7O 80
50 A BB-T5 (HN AS2-55(HNT) 90 105

10)

Bend the tab on the tab washer into a groove in the locknut to
secure the nut against loosening, Figure 10.

Ensure that the seal in the bearing is not damaged when
bending the locking tab over.

Bend back the tab on the tab washer and undo the locknut by a

few tumns. Place the impact cap in front of the locknut and drive
the adapter sleeve off the shaft seat using hammer blows.

Unbolt the housing.

Bl 11-6: kS Fe R 1 [ 58 SRR Ui B Gl rs e D

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020

21/01/2021



- . - FEMIR
D timme <

"

timmer

Timmer GmbH
Dieselstralte 37
D-48485 Neuenkirchen
Germany

FL1f:  +49 5973 9493-0
fEH: +49 5973 9493-90
info@timmer.de

www.timmer.de

PR g 99988137CH Rev.1.0 ZEF4EETH KPE2020 21/01/2021



	1一般说明
	1.1装配和维护指南的简介
	1.2装配和维护指南的使用
	1.3装配和维护指南的格式
	1.4对工作人员的要求
	1.5方向和位置

	2安全提示
	2.1本装配和维护指南内的安全标志
	2.2一般安全提示
	2.3装配和维护作业的安全提示

	3塞杆泵的传动装置
	3.1传动装置的拆卸
	3.2传动装置的安装

	4塞杆泵的防护装置
	4.1拆卸侧护板
	4.2侧护板的安装
	4.3顶板的拆卸
	4.4顶板的安装
	4.5面板的拆卸
	4.6面板的安装
	4.7传动侧面板的拆卸
	4.8传动侧面板的安装

	5塞杆油封的更换
	5.1泄漏指示器的拆卸
	5.2安装泄漏指示器
	5.3缸盖的拆卸
	5.4缸盖的安装
	5.5塞杆油封的更换

	6介质阀的更换
	6.1缸体内介质阀的拆卸
	6.2缸体内介质阀的安装
	6.3缸盖内介质阀的拆卸
	6.4泵头内介质阀的安装

	7导向装置的拆卸
	7.1泵单元的拆卸
	7.2泵单元组件的安装
	7.3导向装置组件的拆卸
	7.4导向装置组件的安装
	7.5导向装置的拆卸
	7.6导向装置的安装
	7.6.1导向装置的分解图
	7.6.2导向装置的部件编号


	8传动系的更换
	8.1集污槽的拆卸
	8.2集污槽的安装
	8.3 拆卸传动系
	8.4安装传动系
	8.5传动系的拆分
	8.6传动系的安装 
	8.6.1传动系的分解图 
	8.6.2传动系的部件编号


	9波纹管的更换
	9.1活塞杆的拆卸
	9.2活塞杆的安装
	9.3波纹管的拆卸
	9.4波纹管的安装

	10泵单元的更换
	10.1全套泵单元的拆卸
	10.2全套泵单元的安装
	10.2.1泵单元的分解图
	10.2.2泵单元的装配图
	10.2.3泵单元的部件编号


	11附录
	11.1导向装置的分解图
	11.2传动系分解图
	11.3泵单元装配图
	11.4泵单元分解图
	11.5涨紧轮轴承的固定操作说明（制造商说明）


